ПРАЙС-ЛИСТ
Наименование продукции Цена завода, руб
Дождевальные Машины с дальнеструйным дождевателем
Дождевальная машина ДМ 500/110 (длина участка орошения-500м,
диаметр ПЭ-110мм, механическое управление, штатив с
дальнеструйным дождевателем, редуктор Comer/Bima, гладкостенный
барабан, оцинкованное шасси)
1 670 000,00
Дождевальная машина ДМ 400/110 (длина участка орошения-400м,
диаметр ПЭ-110мм, механическое управление, штатив с
дальнеструйным дождевателем, редуктор Comer/Bima, гладкостенный
барабан, оцинкованное шасси)
1 540 000,00
Дождевальная машина ДМ 300/110 (длина участка орошения-300м,
диаметр ПЭ-110мм, механическое управление, штатив с
дальнеструйным дождевателем, редуктор Comer/Bima, гладкостенный
барабан, оцинкованное шасси)
1 390 000,00
Дождевальное оборудование
Штатив с дальнеструйным дождевателем (полоса орошения до 100м.,
укладка трубы в колею, набор сменных сопел 22-30 мм)
160 000,00
Консоль дождевальная КД-30/52 (ширина 30м., полоса орошения 52
м., 5-ти колесная тележка, конструкция "складная пространственная
ферма", дождеватели "Nelson" с регулятором давления, укладка трубы в
колею»)
487 000,00
Консоль дождевальная КД-40/62 (ширина 40м., полоса орошения 62
м., 5-ти колесная тележка, конструкция "складная пространственная
ферма", дождеватели "Nelson" с регулятором давления, укладка трубы в
колею»)
537 000,00
Консоль дождевальная прицепная КД-63/86 (ширина 63м., полоса
орошения 86 м., тележка с 4-х колесным механизмом подруливания,
конструкция "складная пространственная ферма" с поворотным и
маятниковым механизмом, дождеватели "Nelson" с регулятором
давления, укладка трубы в колею)
845 000,00
Консоль дождевальная прицепная КД-77/98 (ширина 77м., полоса
орошения 98 м., тележка с 4-х колесным механизмом подруливания,
конструкция "складная пространственная ферма" с поворотным и
маятниковым механизмом, дождеватели "Nelson" с регулятором
давления, укладка трубы в колею)
936 000,00
Насосное оборудование и комплектующие
Насос с приводом от ВОМ трактора (Rovatti T3-80AE, подача 105м3/ч.
напор 123м.) в сборе
293 000,00
Электрическая насосная установка 60/99 (подача 60м3/ч, напор 99м,
насос с эл. двигателем 30кВт, щит управления насосом, ручной
вакуумный насос, шланг всас. с заборной корзиной, напорная арматура)
325 000,00
Электрическая насосная установка 60/132 (подача 60м3/ч, напор 132м,
насос с эл. двигателем 45кВт, щит управления насосом, ручной
вакуумный насос, шланг всас. с заборной корзиной, напорная арматура)
386 000,00
Дизельная насосная установка 144/132 (подача 144 м3/ч., напор 132 м.
двигатель Д-245, центробежный насос Rovatti/ Caprari, всасывающая
магистраль с заборной корзиной (обратный клапан)) стационарная под
навесом
1 112 000,00
Дизельная насосная установка 240/140 (подача 240 м3/ч., напор 140 м.
двигатель Д-260, центробежный насос Rovatti/ Caprari, всасывающая
магистраль с заборной корзиной (обратный клапан)) стационарная под
навесом
1 607 000,00
Одноосное шасси Исполнение ДНУ на прицепе 92 000,00
Двухосное шасси Исполнение ДНУ на прицепе 180 000,00
Исполнение ДНУ в капоте 80 000,00
Всасывающая магистраль и заборная корзина с обратным клапаном 40 000,00
Гидрант для подключения ДМ в сборе
Ø,
мм
Цена, руб.
С БРС «папа»
108
9 600
С БРС «мама»
108
9 000
ТРУБОПРОВОД С БРС (тип Бауэр)
Труба ПЭ с БРС
Длина трубы,
мм
Ø,
мм
Толщина,
мм Вес, кг Цена, руб.
6000 / 12000 110 6,5 17.87 / 30.95 12 797 / 14 994
6000 / 12000 125 7,4 22.49 / 39.05 15 426 / 18 364
6000 / 12000 160 9,4 36.66 / 63.98 20 100 / 24 692
6000 / 12000 225 13,2 79.16 / 133.33 40 877 / 49 974
6000 / 12000 250 14.7 96.62 / 163.35 54 379 / 66 127
6000 / 12000 315 18,5 145.19 / 250.58 77 229 / 95 452
Труба оцинкованная с БРС
Длина трубы,
мм
Ø,
мм
Толщина,
мм Вес, кг Цена, руб.
6000  108 2,25 37.3  10 800
6000  133 2,25 56.1  16 900
6000  159 2,25 67.6  20 100
Шланг магистральный плоскосворачиваемый  Synthetic
Ø , мм Рабочее
давление,
бар
Цена, руб/м.
100 15 1 600
150 12 2 471
ОЦИНКОВАННЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ТРУБОПРОВОДА С БРС
БРС под шланг «папа» 0309С
Артикул Ø , типоразмер
Цена,
руб.
0309C050S00K 50х50 1 059
0309C076S01K 76x63 1 730
0309C076S02K 76x70 1 897
0309C076S00K 76x76 1 741
0309C089S01K 89x76 2 559
0309C089S00K 89x89 2 599
0309C108S04K 108x76 4 329
0309C108S03K 108x89 4 058
0309C108S01K 108x100 3 130
0309C108S00K 108x108 3 291
0309C133S01K 133x125 4 431
0309C159S03K 159x100 7 168
0309C159S01K 159x150 5 660
0309C194S02K 194x200 10 788
0309C250S50K *250x250 21 370
0309C300S50K *300x300 27 685
0309C400S50K *400x404 46 496
БРС под шланг «мама» 0310С
Артикул Ø ,
типоразмер Цена, руб.
0310C050K00S 50х50 490
0310C076K01S 76x63 690
0310C076K02S 76x70 953
0310C076K00S 76x76 701
0310C089K01S 89x76 921
0310C089K00S 89x89 956
0310C108K04S 108x76 2 304
0310C108K03S 108x89 1 911
0310C108K01S 108x100 1 352
0310C108K00S 108x108 1 518
0310C133K01S 133x125 1 990
031OC159K03S 159x100 3 540
0310C159K01S 159x150 2 414
0310C194K02S 194x200 4 635
0310C250K00S *250x250 9 007
031OC300K00S *300x300 12 660
0310C400K00S *400x404 490
Оцинкованный переход «папа» с фланцем 0313C
Оцинкованный переход «мама» с фланцем 0314C
Оцинкованное колено «папа» с фланцем 0916C
Артикул Ø ,
типоразмер
Толщина
фланца,
мм
Цена,
руб.
0313C050S01B 50x50 8 2 511
0313C076S00B 76х65 8 3 587
0313C076S02B 76х80 10 3 874
0313C089S00B 89х80 10 4 730
0313C108S00B 108х100 10 5 400
0313C133S00B 133х125 12 7 455
0313C159S00B 159х150 12 9 828
0313C194S00B 194х200 15 18 445
0313C250S51B *250х250 15 31 033
0313C300S50B *300х300 15 39 484
0313C400S50B *400х400 15 61 829
Артикул Ø ,
типоразмер
Толщина
фланца,
мм
Цена,
руб.
0314C050K01S 50x50 8 1 887
0314C076K00S 76х65 8 2 448
0314C076K01S 76х80 10 2 736
0314C089K00S 89х80 10 2 967
0314C108K00S 108х100 10 3 320
0314C133K00S 133х125 12 4 728
0314C159K00S 159х150 12 5 986
0314C194K00S 194х200 15 11 409
0314C250K00S 250х250 15 17 499
0314C300K04S 300х300 15 23 272
0314C400K00S 400х400 15 41 399
Артикул Ø ,
типоразмер
Толщина
фланца,
мм
Цена,
руб.
0916C050S00B 50x50 8 3 390
0916C076S00B 76х80 10 4 739
0916C089S00B 89х80 10 5 553
0916C108S02B 108х100 10 7 526
0916C133S00B 133х125 12 *
0916C159S05B 159х150 12 14 598
0916C194S00B 194х200 15 23 180
0916C250S50B 250х250 15 39 500
0916C300S50B 300х300 15 49 684
Оцинкованное колено «мама» с фланцем 0917C
Оцинкованное колено 90˚ с БРС 0315С
Оцинкованное колено 45˚ с БРС 0315С
Артикул Ø ,
типоразмер
Толщина
фланца,
мм
Цена,
руб.
0917C050K00S 50x50 8 2 815
0917C076K03S 76х80 10 3 690
0917C089K15S 89х80 10 3 912
0917C108K02S 108х100 10 5 723
0917C133K00S 133х125 12 *
0917C159K00S 159х150 12 11 354
0917C194K02S 194х200 15 17 052
0917C250K00S 250х250 15 26 977
0917C300K00S 300х300 15 34 803
Артикул Ø ,
типоразмер
Толщина
трубы,
мм
Цена,
руб.
0315C050K00B 50 1,2 2 110
0315C076K00B 76 1,2 2 987
0315C089K00B 89 1,2 4 149
0315C108K00B 108 1,2 5 257
0315C133K00B 133 1,2 7 577
0315C159K02B 159 2 11 324
0315C194K04B 194 1,5 18 291
0315C250K50B *250 2 33 528
0315C300K50B *300 2 45 081
0315C400K50B *400 2 98 043
Артикул Ø ,
типоразмер
Толщина
трубы,
мм
Цена,
руб.
0315C050K01B 50 1,2 1 857
0315C076K01B 76 1,2 2 671
0315C089K01B 89 1,2 3 809
0315C108K01B 108 1,2 4 600
0315C133K01B 133 1,2 6 684
0315C159K03B 159 2 9 093
0315C194K06B 194 1,5 15 491
0315C250K51B *250 2 29 132
0315C300K51B  *300 2 39 811
0315C400K51B *400 2 79 514
Оцинкованный тройник с фланцевым выходом 0347С
Оцинкованный тройник с «папа» выходом 0316С
Оцинкованный тройник с «мама» выходом 0317С
Артикул Ø ,
типоразмер
Цена,
руб.
0347C050К02В 50 3 586
0347C076К02В 76 5 533
0347C089К02В 89 7 840
0347C108К02В 108 9 398
0347C133К02В 133 13 029
0347C159К02В 159 16 330
0347C194К02В 194 29 120
0347C250К02В *250 55 287
0347C300К02В    *300 72 957
Артикул Ø ,
типоразмер
Цена,
руб.
0316C050K00B 50 3 586
0316C076K00B 76 5 533
0316C089K00B 89 7 840
0316C108K00B 108 9 398
0316C133K00B 133 13 029
0316C159K00B 159 16 330
0316C194K00B 194 29 120
0316C250K50B *250 55 287
0316C300K50B *300 72 957
Артикул Ø ,
типоразмер
Цена,
руб.
0317C050K00B 50 2 955
0317C076K00B 76 4 423
0317C089K00B 89 6 099
0317C108K00B 108 7 274
0317C133K00B 133 10 209
0317C159K00B 159 12 944
0317C194K00B 194 24 100
0317C250K50B *250 42 077
0317C300K50B *300 58 173
Оцинкованный малый переход «папа» 0318С
Оцинкованный малый переход «мама» 0319С
Артикул Ø ,
типоразмер
Цена,
руб.
0319C050K00K 50х76 2 430
0319C050K01K 50х89 7 009
0319C076K00B 76х89 3 308
0319C076K01K 76х108 7 691
0319C089K00B 89х108 3 879
0319C108K00B 108х133 4 470
0319C108K01K 108х159 6 150
0319C133K00B 133х159 6 955
0319C159K00K 159х194 12 879
0319C194K00K *194х250 24 195
0319C250K50B *250х300 33 729
0319C300K50K    *300х400 64 083
Оцинкованный подвод «лебединая шея» с БРС 0320С
Оцинкованный подвод «лебединая шея» с параллельными БРС 0320С
Артикул Ø ,
типоразмер
Цена,
руб.
0318C076K00B 76х50 2 125
0318C089K00B 89х76 2 800
0318C108K00B 108х89 3 773
0318C133K00B 133х108 4 798
0318C159K01B 159х108 5 063
0318C159K00B 159х133 6 081
0318C194K00B 194х159 9 420
0318C250K00B 250х194 17 723
0318C300K50B *300х250 31 409
0318C400K50B    *400х300 52 921
Артикул Ø ,
типоразмер
Цена,
руб.
0320C050K01B 50 6 887
0320C076K03B 76 10 001
0320C089K01B 89 11 896
0320C108K04B 108 16 288
0320C133K01B 133 20 887
0320C159K07B 159 27 469
0320C194K04B   194 47 420
Артикул Ø ,
типоразмер
Цена,
руб.
0320C076K01B 76 9 355
0320C089K02B 89 11 120
0320C108K01B 108 16 805
0320C133K04B 133 23 474
0320C159K04B 159 29 797
0320C194K02B    194 46 127
Оцинкованный «У» образный переход с «мама» выходом 0337C
Оцинкованный «У» образный переход с «папа» выходом 0338С
Оцинкованный переход «мама-мама» 0945С
Оцинкованный переход «папа-папа» 0947С
Артикул Ø ,
типоразмер
Цена,
руб.
0337C050K00B 50-50-50 5 050
0337C076K00B 76-76-76 7 719
0337C089K00B 89-89-89 9 091
0337C108K00B 108-108-108 10 766
0337C133K00B 133-133-133 15 407
0337C159K00B 159-159-159 17 380
0337C194K00B 194-194-194 26 511
0337C250K50B 250-250-250 58 724
0337C300K50B 300-300-300 76 200
Артикул Ø ,
типоразмер
Цена,
руб.
0338C050K00B 50-50-50 5 621
0338C076K00B 76-76-76 8 808
0338C089K00B 89-89-89 10 787
0338C108K00B 108-108-108 12 515
0338C133K00B 133-133-133 17 957
0338C159K00B 159-159-159 21 011
0338C194K00B 194-194-194 33 203
0338C250K50B 250-250-250 70 007
0338C300K50B    300-300-300 89 801
Артикул Ø ,
типоразмер
Цена,
руб.
0945C050K00S 50 810
0945C076K00S 76 1 166
0945C089K00S 89 1 761
0945C108K00S 108 2 242
0945C133K00S 133 3 497
0945C159K00S 159 4 076
0945C194K00S 194 7 216
0945C250K00S 250 12 846
0945C300K00S 300 20 059
Артикул Ø ,
типоразмер
Цена,
руб.
0947C050S00B 50 2 089
0947C076S00B 76 3 357
0947C089S00B 89 5 293
0947C108S00B 108 6 296
0947C133S00B 133 8 896
0947C159S00B 159 11 318
0947C194S00B 194 20 555
0947C250S50B *250 39 287
0947C300S50B    *300 51 484
Оцинкованная заглушка «мама» 0308С
Оцинкованная заглушка «папа» с кольцом 0323С
Оцинкованный рычаг M0304
Уплотнительное резиновое кольцо 03050
Артикул Ø ,
типоразмер
Цена,
руб.
0308C050K00S 50 343
0308C076K00S 75 430
0308C089K00S 89 690
0308C108K00S 108 883
0308C133K00S 133 1 474
0308C159K00S 159 2 080
0308C194K00S 194 3 547
0308C250K00S *250 7 944
0308C300K00S *300 12 471
0308C400K00S *400 24 467
Артикул Ø ,
типоразмер
Цена,
руб.
0323C050S00B 50 1 103
0323C076S00B 75 1 644
0323C089S00B 89 2 508
0323C108S00B 108 2 859
0323C133S00B 133 4 081
0323C159S00B 159 5 193
0323C194S00K 194 9 362
0323C250S50K *250 19 366
0323C300S50K *300 25 573
0323C400S50K    *400 47 523
Артикул Ø , типоразмер Цена,
руб.
М304С300S00S 250-300-400-450 1 655
Артикул Ø ,
типоразмер
Цена,
руб.
03050050G00S 50 42
03050076G00S 76 71
03050089G00S 89 169
03050108G00S 108 180
03050133G00S 133 335
03050159G00S 159 359
03050194G00S 194 750
03050250G00S 250 918
03050300S00S 300 1 396
Оцинкованный шплинт-фиксатор 0390С
Артикул Ø ,
типоразмер
шт в
упаковке
Цена,
руб.
0390C050S00K 50 25 5 880
0390C076S00K 76 25 6 048
0390C089S00K 89-108 25 6 216
0390C133S00K 133 25 6 216
0390C159S00K 159-194 25 6 384
0390C300S00K    250-300 10 3 920
Оцинкованная заборная корзина с обратным клапаном 0160С
Артикул Ø ,
типоразмер
Цена,
руб.
0160C050S00S 50 3 821
0160C060S00S 60 3 577
0160C063S00S 63 3 926
0160C076S00S 76 4 424
0160C080S00S 80 4 055
0160C089S00S 89 4 475
0160C100S00S 100 4 700
0160C108S00S 108 5 325
0160C120S00S 120 6 325
0160C125S00S 125 7 123
0160C150S00S 150 7 720
0160C159S00S 159 8 963
0160C200S00S 200 19 688
0160C250S00S 250 49 454
0160C300S00S 300 62 813
0160C400S00S 400 149 768